平成 24 年 2 月 20 日

ホールご利用者様各位

川崎市男女共同参画センター

工事に伴うホール内トイレの一時閉鎖について

拝啓
余寒の候、ホール利用の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。日頃から当館の利用に際し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
このたび、ご来館の皆さまにホール内のトイレをより安心して、気持ちよくご使用いた

だくため、修繕工事を下記のとおり実施することとなりました。工事期間中は、ホール内

トイレをご利用いただけませんので、お知らせいたします。

【工事概要】
期  間 ： 2012 年 2 月 20 日（月）から 3 月 22 日（木）まで
 ※ 土曜・日曜は工事を行いませんので、そのままご利用いただけます。
場  所 ： ホール棟 トイレ
内  容 ： 和式便器から洋式便器への入替、タイル張替え工事など
施工業者 ： 互幸ワークス株式会社

詳細事項 ： 2 月 20 日（月）から 3 月 2 日（金）まで 女性用トイレの工事期間
   ※ この期間、男性用トイレはご使用いただけます。

3 月 5 日（月）から 3 月 22 日（木）まで 男性用トイレの工事期間
   ※ この期間、女性用トイレはご使用いただけます。

工事期間中につきましては、事務棟のトイレをご利用下さい。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力をいただきますようお願

い申し上げます。

敬具

【本件に関する問合せ先】
＜施設工事に関するお問合せ先＞

川崎市市民・こども局人権・男女共同参画室
TEL：０４４－２００－２３００

＜施設利用に関するお問合せ先＞

川崎市男女共同参画センター
（川崎市高津区溝口 2-20-1）

TEL：０４４－８１３－０８０８
FAX：０４４－８１３－０８６４